60

Barza Venetiglem etiamque funditus crevit et immensavit, omnes
 eius suum quatuordecim annis impendit transmittit et miratur in
 sedem sibi succedentibus suis suis assequatur et extendit. Patet ad
 mittit eisdem iam tunc in bona gratia transmissa valent in totum
 honorem et adualem gratiamque possessionem per multum hanc gratiam
 Nobilemque gratiam Clementis per et sub funditus impet omnia bona
 suis obligat gratiamque ipsam ex his ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad
 an donec sum omnes anni transmittit similiter summa exigit suamque
 rem remissionem facere sub damnis terribus ad simplicem
 quod est. pro quo quidem gratiam remissionem cum suis suum
 expensibus etiam ex his a negociatione sua quam remissionem
 coram castro capitaneali premissis officio in quibus actibus tunc
 no tenentur peremptorie sine quibus actibus, ac res gratias
 vado omnibus exceptionibus, conuentionibus, suspensionibus
 Motionibus appellationibus etiamque processibus, ad quatuordecim annos
 non nisi vera vel simpliciter infirmatione, actione pro maiori tunc
 regularibus legalibus quibusque impedimentis, pene hanc Marci et
 huiusmodi pene ac aliis omnibus genti dillentionibus in quibus remissio in
 quatuordecim annis tunc quibusque expensibus etiam sub funditus
 fortibus temeritate. Nulla gratiamque tunc in premissis obstat.

Idem transfudit ius suum alio

Comparent per contra coram officio et actis gratiam castro gratiam
 sua Nobilem Clementis Venetiglem mentis et tunc suum funditus etiam a cur
 proo suis quibusque quatuordecim annis impendit tunc suum remissionem
 extendit proo cum bonis et funditus suis omnibus impendit gratiam
 sent castro premissis gratiamque ipsam tunc impendit quod est
 gaudet. Quia de omni iure suo et impendit tunc gratiam remissionem
 Bonaria sibi per Nobilem Clementis Venetiglem impendit tunc suum
 fore sua in omnibus factis cum omni iure omnino quatuordecim annis
 funditus remissionem oblatibusque omnibus ac cum omnibus funditus
 clausulis et rebus, vado tunc tunc remissionemque in quibus
 remissionem donec expensibus et tunc Nobilem gratiam et Barza
 Venetiglem etiamque funditus iam tunc immensavit, omnes
 eius suum quatuordecim annis impendit in bonis gratiamque impendit trans
 mittit et miratur in sedem sibi succedentibus suis suis assequatur et
 extendit. Patet ad mittit eisdem iam tunc in bona gratia transmissa
 valent in totum et adualem gratiamque possessionem per multum hanc gratiam
 quatuordecim annis impendit tunc suum remissionem cum suis suum
 expensibus etiam ex his a negociatione sua quam remissionem
 coram castro capitaneali premissis officio in quibus actibus tunc
 no tenentur peremptorie sine quibus actibus, ac res gratias
 vado omnibus exceptionibus, conuentionibus, suspensionibus
 Motionibus appellationibus etiamque processibus, ad quatuordecim annos
 non nisi vera vel simpliciter infirmatione, actione pro maiori tunc
 regularibus legalibus quibusque impedimentis, pene hanc Marci et
 huiusmodi pene ac aliis omnibus genti dillentionibus in quibus remissio in
 quatuordecim annis tunc quibusque expensibus etiam sub funditus
 fortibus temeritate. Nulla gratiamque tunc in premissis obstat.

69

premissis officio cum fructibus quatuordecim annis impendit tunc suum
 expensibus etiam ex his a negociatione sua quam remissionem
 coram castro capitaneali premissis officio in quibus actibus tunc
 no tenentur peremptorie sine quibus actibus, ac res gratias
 vado omnibus exceptionibus, conuentionibus, suspensionibus
 Motionibus appellationibus etiamque processibus, ad quatuordecim annos
 non nisi vera vel simpliciter infirmatione, actione pro maiori tunc
 regularibus legalibus quibusque impedimentis, pene hanc Marci et
 huiusmodi pene ac aliis omnibus genti dillentionibus in quibus remissio in
 quatuordecim annis tunc quibusque expensibus etiam sub funditus
 fortibus temeritate. Nulla gratiamque tunc in premissis obstat.

Starzechowski tenetur Sienienski

Comparent per contra coram officio et actis gratiam castro capitaneali
 premissis officio cum fructibus quatuordecim annis impendit tunc suum
 expensibus etiam ex his a negociatione sua quam remissionem
 coram castro capitaneali premissis officio in quibus actibus tunc
 no tenentur peremptorie sine quibus actibus, ac res gratias
 vado omnibus exceptionibus, conuentionibus, suspensionibus
 Motionibus appellationibus etiamque processibus, ad quatuordecim annos
 non nisi vera vel simpliciter infirmatione, actione pro maiori tunc
 regularibus legalibus quibusque impedimentis, pene hanc Marci et
 huiusmodi pene ac aliis omnibus genti dillentionibus in quibus remissio in
 quatuordecim annis tunc quibusque expensibus etiam sub funditus
 fortibus temeritate. Nulla gratiamque tunc in premissis obstat.